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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.12.2021 Beginn:  17:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Rücken ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Cornelius Haupt (2011) TG Kitzingen  0:47,50

Jahrgang 2010
1. Konstantin Kramer (2010) TG Kitzingen  0:50,64
2. Raphael Rösner (2010) TG Kitzingen  1:09,28
3. Leon Iglin (2010) TG Kitzingen  1:27,53

Jahrgang 2009
1. Ferdinand Eitel (2009) TG Kitzingen  0:39,94
2. Emil Schmitt-Raiser (2009) TG Kitzingen  0:43,59
3. David Heinz (2009) TG Kitzingen  0:45,36
4. Alexej Horn (2009) TG Kitzingen  0:49,94
5. Robert Nahapetyan (2009) TG Kitzingen  1:03,80
6. Benedikt Reissmann (2009) TG Kitzingen  1:04,58

Jannik Stöcklein (2009) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:39,90
2. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:41,22

Jahrgang 2007
1. Maximilian König (2007) TG Kitzingen  0:45,71
2. Maxim Zhiltsov (2007) TG Kitzingen  0:46,12
3. Nils Schäfer (2007) TG Kitzingen  1:09,00

Jahrgang 2006
1. Olaf Kestler (2006) TG Kitzingen  0:51,25

Jahrgang 2004
1. Niels Torben Groh (2004) TG Kitzingen  0:49,63

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. David Weinig (1998) TG Kitzingen  0:33,64
2. Thomas Krämer (1967) TG Kitzingen  0:38,03
3. Björn Schreyer (1967) TG Kitzingen  0:39,05
4. Jan Haberkorn (1992) TG Kitzingen  0:39,44
5. Georg Harbauer (1971) TG Kitzingen  0:41,43
6. Bastian Keller (2002) TG Kitzingen  0:42,28
7. Florian Bock (1981) TG Kitzingen  0:45,38
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Wettkampf 2  50 m Rücken ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Leonie Worschech (2011) TG Kitzingen  0:50,03
2. Magdalena Kroiß (2011) TG Kitzingen  0:52,43
3. Vasilisa Heinz (2011) TG Kitzingen  1:00,14
4. Mila Colta (2011) TG Kitzingen  1:14,67
5. Isabella Eremin (2011) TG Kitzingen  1:41,00

Leana Gernert (2011) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Sophie Böttcher (2010) TG Kitzingen  0:55,11
2. Konstanze Aust (2010) TG Kitzingen  1:01,50
3. Varvara Vladykina (2010) TG Kitzingen  1:18,95

Milena Ringemann (2010) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Neele Mira Hartl (2009) TG Kitzingen  0:47,60
2. Martha Kestler (2009) TG Kitzingen  0:49,63
3. Katharina Firnschild (2009) TG Kitzingen  0:50,13

Jahrgang 2008
1. Sophie Landmann (2008) TG Kitzingen  0:43,16
2. Julia König (2008) TG Kitzingen  0:49,68
3. Kaya Mareike Groh (2008) TG Kitzingen  0:56,30

Jahrgang 2007
1. Julia Gabriel (2007) TG Kitzingen  0:35,61
2. Charlotte Eitel (2007) TG Kitzingen  0:39,24

Jahrgang 2005
1. Julia Ortmann (2005) TG Kitzingen  0:46,87

Jahrgang 2004
1. Elena Harbauer (2004) TG Kitzingen  0:36,13

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Chris Wiegand (1974) TG Kitzingen  0:36,96
2. Franziska Conover (2000) TG Kitzingen  0:37,65
3. Hannah Voll (1996) TG Kitzingen  0:38,00
4. Marie Hipskind (2002) TG Kitzingen  0:39,38
5. Sophie Schlagmüller (1997) TG Kitzingen  0:40,16

Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Cornelius Haupt (2011) TG Kitzingen  0:40,25

Jahrgang 2010
1. Konstantin Kramer (2010) TG Kitzingen  0:43,42
2. Raphael Rösner (2010) TG Kitzingen  0:54,81
3. Leon Iglin (2010) TG Kitzingen  1:04,79
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Emil Schmitt-Raiser (2009) TG Kitzingen  0:35,07
2. Ferdinand Eitel (2009) TG Kitzingen  0:37,19
3. Alexej Horn (2009) TG Kitzingen  0:37,82
4. David Heinz (2009) TG Kitzingen  0:43,34
5. Robert Nahapetyan (2009) TG Kitzingen  0:50,75
6. Benedikt Reissmann (2009) TG Kitzingen  0:55,79

Jannik Stöcklein (2009) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:34,31
2. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:34,39

Jahrgang 2007
1. Maximilian König (2007) TG Kitzingen  0:37,36
2. Maxim Zhiltsov (2007) TG Kitzingen  0:43,50
3. Nils Schäfer (2007) TG Kitzingen  0:50,66

Jahrgang 2006
1. Olaf Kestler (2006) TG Kitzingen  0:49,13

Jahrgang 2004
1. Niels Torben Groh (2004) TG Kitzingen  0:39,32

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. David Weinig (1998) TG Kitzingen  0:26,20
2. Georg Harbauer (1971) TG Kitzingen  0:29,98
3. Thomas Krämer (1967) TG Kitzingen  0:32,50
4. Jan Haberkorn (1992) TG Kitzingen  0:33,47
5. Florian Bock (1981) TG Kitzingen  0:33,94
6. Björn Schreyer (1967) TG Kitzingen  0:35,20
7. Bastian Keller (2002) TG Kitzingen  0:38,40

Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Leonie Worschech (2011) TG Kitzingen  0:41,50
2. Magdalena Kroiß (2011) TG Kitzingen  0:44,69
3. Vasilisa Heinz (2011) TG Kitzingen  0:53,78
4. Isabella Eremin (2011) TG Kitzingen  1:40,00

Mila Colta (2011) TG Kitzingen nicht am Start
Leana Gernert (2011) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Sophie Böttcher (2010) TG Kitzingen  0:47,39
2. Konstanze Aust (2010) TG Kitzingen  0:58,34
3. Varvara Vladykina (2010) TG Kitzingen  1:27,08

Milena Ringemann (2010) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Neele Mira Hartl (2009) TG Kitzingen  0:40,44
2. Katharina Firnschild (2009) TG Kitzingen  0:42,83
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

3. Martha Kestler (2009) TG Kitzingen  0:43,65

Jahrgang 2008
1. Sophie Landmann (2008) TG Kitzingen  0:37,21
2. Julia König (2008) TG Kitzingen  0:45,53
3. Kaya Mareike Groh (2008) TG Kitzingen  0:49,88

Jahrgang 2007
1. Julia Gabriel (2007) TG Kitzingen  0:30,73
2. Charlotte Eitel (2007) TG Kitzingen  0:35,30

Jahrgang 2005
1. Julia Ortmann (2005) TG Kitzingen  0:39,71

Jahrgang 2004
1. Elena Harbauer (2004) TG Kitzingen  0:30,88

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Sophie Schlagmüller (1997) TG Kitzingen  0:31,29
2. Chris Wiegand (1974) TG Kitzingen  0:31,33
3. Franziska Conover (2000) TG Kitzingen  0:32,77
4. Hannah Voll (1996) TG Kitzingen  0:33,28
5. Marie Hipskind (2002) TG Kitzingen  0:33,85

Wettkampf 5  50 m Brust ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Cornelius Haupt (2011) TG Kitzingen  0:55,61

Jahrgang 2010
1. Konstantin Kramer (2010) TG Kitzingen  1:03,72
2. Raphael Rösner (2010) TG Kitzingen  1:08,22
3. Leon Iglin (2010) TG Kitzingen  1:09,65

Jahrgang 2009
1. Ferdinand Eitel (2009) TG Kitzingen  0:46,29
2. Emil Schmitt-Raiser (2009) TG Kitzingen  0:51,64
3. Alexej Horn (2009) TG Kitzingen  0:55,31
4. Benedikt Reissmann (2009) TG Kitzingen  0:58,90
5. David Heinz (2009) TG Kitzingen  0:59,63
6. Robert Nahapetyan (2009) TG Kitzingen  1:03,40

Jannik Stöcklein (2009) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:45,40
2. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:45,87

Jahrgang 2007
1. Maximilian König (2007) TG Kitzingen  0:45,82
2. Maxim Zhiltsov (2007) TG Kitzingen  0:53,09
3. Nils Schäfer (2007) TG Kitzingen  0:59,20
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noch Wettkampf 5  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Olaf Kestler (2006) TG Kitzingen  0:57,47

Jahrgang 2004
1. Niels Torben Groh (2004) TG Kitzingen  1:01,69

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. David Weinig (1998) TG Kitzingen  0:36,57
2. Thomas Krämer (1967) TG Kitzingen  0:40,87
3. Jan Haberkorn (1992) TG Kitzingen  0:42,06
4. Florian Bock (1981) TG Kitzingen  0:43,06
5. Georg Harbauer (1971) TG Kitzingen  0:43,97
6. Bastian Keller (2002) TG Kitzingen  0:47,22
7. Björn Schreyer (1967) TG Kitzingen  0:47,57

Wettkampf 6  50 m Brust ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Leonie Worschech (2011) TG Kitzingen  0:57,22
2. Magdalena Kroiß (2011) TG Kitzingen  0:58,06
3. Vasilisa Heinz (2011) TG Kitzingen  1:11,97
4. Isabella Eremin (2011) TG Kitzingen  1:44,00

Mila Colta (2011) TG Kitzingen nicht am Start
Leana Gernert (2011) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Sophie Böttcher (2010) TG Kitzingen  0:58,55
2. Konstanze Aust (2010) TG Kitzingen  1:08,17
3. Varvara Vladykina (2010) TG Kitzingen  1:21,91

Milena Ringemann (2010) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Neele Mira Hartl (2009) TG Kitzingen  0:49,15
2. Martha Kestler (2009) TG Kitzingen  0:53,99
3. Katharina Firnschild (2009) TG Kitzingen  1:00,29

Jahrgang 2008
1. Sophie Landmann (2008) TG Kitzingen  0:50,82
2. Kaya Mareike Groh (2008) TG Kitzingen  1:00,25
3. Julia König (2008) TG Kitzingen  1:04,66

Jahrgang 2007
1. Julia Gabriel (2007) TG Kitzingen  0:42,98
2. Charlotte Eitel (2007) TG Kitzingen  0:43,62

Jahrgang 2005
1. Julia Ortmann (2005) TG Kitzingen  0:51,45

Jahrgang 2004
1. Elena Harbauer (2004) TG Kitzingen  0:43,84
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noch Wettkampf 6  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Chris Wiegand (1974) TG Kitzingen  0:42,48
2. Sophie Schlagmüller (1997) TG Kitzingen  0:43,48
3. Franziska Conover (2000) TG Kitzingen  0:43,50
4. Hannah Voll (1996) TG Kitzingen  0:44,18
5. Marie Hipskind (2002) TG Kitzingen  0:48,92

Wettkampf 7  25 m in Rücken ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Sebastian Dillmann (2015) TG Kitzingen  0:41,47
2. Arthur Nahapetyan (2015) TG Kitzingen  0:47,49

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:41,19
2. Sascha Weidenkeller (2014) TG Kitzingen  0:57,08
3. Tom Hofmann (2014) TG Kitzingen  1:45,42

Jahrgang 2013
1. Jonathan Ordon (2013) TG Kitzingen  0:28,63
2. Sebastian Kroiß (2013) TG Kitzingen  0:33,17
3. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:34,97
4. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:36,56
5. Leandro Lamparter (2013) TG Kitzingen  0:42,50
6. Jonas Steinberger (2013) TG Kitzingen  0:43,34
7. Lucas Boldea (2013) TG Kitzingen  0:44,81
8. Luan Shala (2013) TG Kitzingen  0:44,84
9. Lukas Steinbach (2013) TG Kitzingen  0:59,63

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  0:27,71
2. Matei Prade (2012) TG Kitzingen  0:29,32
3. Lorik Shala (2012) TG Kitzingen  0:31,75
4. Milian Rössel (2012) TG Kitzingen  0:32,93
5. Johannes Bach (2012) TG Kitzingen  0:33,99

Wettkampf 8  25 m in Rücken ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Zoe Heda (2015) TG Kitzingen  0:38,03

Jahrgang 2014
1. Lina Paulus (2014) TG Kitzingen  0:38,09
2. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:39,30
3. Luise Stöcker (2014) TG Kitzingen  0:47,77

Felia Gernert (2014) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:26,56
2. Mathilda Schmitt-Raiser (2013) TG Kitzingen  0:29,00
3. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:43,45
4. Maria Ansorg (2013) TG Kitzingen  0:45,87
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noch Wettkampf 8  25 m in Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Laura Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:23,76
2. Antonia Moritz (2012) TG Kitzingen  0:30,61
3. Celina Ens (2012) TG Kitzingen  0:32,20
4. Alexandra Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:35,28
5. Marianne Stöcker (2012) TG Kitzingen  0:35,68

Wettkampf 9  25 m Freistil ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Sebastian Dillmann (2015) TG Kitzingen  0:35,53
2. Arthur Nahapetyan (2015) TG Kitzingen  0:52,91

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:36,31
2. Sascha Weidenkeller (2014) TG Kitzingen  0:46,69
3. Tom Hofmann (2014) TG Kitzingen  0:48,70

Jahrgang 2013
1. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:26,17
2. Sebastian Kroiß (2013) TG Kitzingen  0:28,34
3. Lukas Steinbach (2013) TG Kitzingen  0:28,91
4. Jonathan Ordon (2013) TG Kitzingen  0:29,18
5. Luan Shala (2013) TG Kitzingen  0:34,45
6. Jonas Steinberger (2013) TG Kitzingen  0:36,79
7. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:38,35
8. Lucas Boldea (2013) TG Kitzingen  0:38,39
9. Leandro Lamparter (2013) TG Kitzingen  0:39,72

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  0:24,81
2. Milian Rössel (2012) TG Kitzingen  0:24,84
3. Johannes Bach (2012) TG Kitzingen  0:30,86
4. Matei Prade (2012) TG Kitzingen  0:31,15
5. Lorik Shala (2012) TG Kitzingen  0:31,80

Wettkampf 10  25 m Freistil ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Zoe Heda (2015) TG Kitzingen  0:38,10

Jahrgang 2014
1. Luise Stöcker (2014) TG Kitzingen  0:33,75
2. Lina Paulus (2014) TG Kitzingen  0:37,22
3. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:45,56

Felia Gernert (2014) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Mathilda Schmitt-Raiser (2013) TG Kitzingen  0:23,12
2. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:24,02
3. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:37,05
4. Maria Ansorg (2013) TG Kitzingen  0:43,66
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noch Wettkampf 10  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Laura Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:20,76
2. Antonia Moritz (2012) TG Kitzingen  0:25,64
3. Marianne Stöcker (2012) TG Kitzingen  0:28,40
4. Celina Ens (2012) TG Kitzingen  0:33,03
5. Alexandra Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:34,21

Wettkampf 11  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( männlich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Sebastian Dillmann (2015) TG Kitzingen  0:40,75
2. Arthur Nahapetyan (2015) TG Kitzingen  0:56,38

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:42,27
2. Sascha Weidenkeller (2014) TG Kitzingen  0:46,42
3. Tom Hofmann (2014) TG Kitzingen  0:55,87

Jahrgang 2013
1. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:30,89
2. Jonathan Ordon (2013) TG Kitzingen  0:32,39
3. Lukas Steinbach (2013) TG Kitzingen  0:32,45
4. Sebastian Kroiß (2013) TG Kitzingen  0:33,03
5. Jonas Steinberger (2013) TG Kitzingen  0:34,73
6. Leandro Lamparter (2013) TG Kitzingen  0:40,69
7. Lucas Boldea (2013) TG Kitzingen  0:46,32
8. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:49,56
9. Luan Shala (2013) TG Kitzingen  0:52,57

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  0:33,72
2. Milian Rössel (2012) TG Kitzingen  0:35,18
3. Matei Prade (2012) TG Kitzingen  0:35,47
4. Lorik Shala (2012) TG Kitzingen  0:41,33
5. Johannes Bach (2012) TG Kitzingen  0:49,38

Wettkampf 12  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( weiblich, 2012 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Zoe Heda (2015) TG Kitzingen  0:43,72

Jahrgang 2014
1. Lina Paulus (2014) TG Kitzingen  0:41,25
2. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:46,70
3. Luise Stöcker (2014) TG Kitzingen  0:49,21

Felia Gernert (2014) TG Kitzingen nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Mathilda Schmitt-Raiser (2013) TG Kitzingen  0:28,95
2. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:32,03
3. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:58,00

Maria Ansorg (2013) TG Kitzingen nicht am Start
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noch Wettkampf 12  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Laura Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:28,69
2. Marianne Stöcker (2012) TG Kitzingen  0:32,66
3. Antonia Moritz (2012) TG Kitzingen  0:34,27
4. Celina Ens (2012) TG Kitzingen  0:36,68
5. Alexandra Dillmann (2012) TG Kitzingen  0:52,25

Wettkampf 13  25 m Beine mit Brett ( mixed, 2012 u.j. )

1. Ines Prade  w (2014) TG Kitzingen  0:38,16
2. Viktoria Jaschke  w (2016) TG Kitzingen  0:43,46
3. Rion Sabani  m (2014) TG Kitzingen  0:50,00
4. Linda Rammensee  w (2015) TG Kitzingen  0:55,59
5. Friedrich Stöcker  m (2016) TG Kitzingen  1:01,16
6. Theresa Kroiß  w (2015) TG Kitzingen  1:02,87
7. Cleo Maske  w (2014) TG Kitzingen  1:09,00
8. Sebastian Welther  m (2015) TG Kitzingen  1:15,00
9. Sophie Wenkheimer  w (2016) TG Kitzingen  1:17,24

10. Lina Horn  w (2013) TG Kitzingen  1:26,07

Wettkampf 14  25 m Flossenschwimmen ( mixed, 2012 u.j. )

1. Linda Rammensee  w (2015) TG Kitzingen  0:34,52
2. Ines Prade  w (2014) TG Kitzingen  0:39,92
3. Theresa Kroiß  w (2015) TG Kitzingen  0:47,48
4. Cleo Maske  w (2014) TG Kitzingen  0:48,76
5. Sebastian Welther  m (2015) TG Kitzingen  1:02,72
6. Lina Horn  w (2013) TG Kitzingen  1:07,06
7. Rion Sabani  m (2014) TG Kitzingen  1:12,79
8. Sophie Wenkheimer  w (2016) TG Kitzingen  1:13,00
9. Viktoria Jaschke  w (2016) TG Kitzingen  1:20,68

Friedrich Stöcker  m (2016) TG Kitzingen nicht am Start
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Rangliste männlich 25m Strecken
( Wettkampf 7 - 12 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015  
1. Dillmann, Sebastian (2015) TG Kitzingen    1:57,75

25 m in Rücken 0:41,47
25 m Freistil 0:35,53
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:40,75

2. Nahapetyan, Arthur (2015) TG Kitzingen    2:36,78
25 m in Rücken 0:47,49
25 m Freistil 0:52,91
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:56,38

Jahrgang 2014  
1. Viering, Christian (2014) TG Kitzingen    1:59,77

25 m in Rücken 0:41,19
25 m Freistil 0:36,31
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:42,27

2. Weidenkeller, Sascha (2014) TG Kitzingen    2:30,19
25 m in Rücken 0:57,08
25 m Freistil 0:46,69
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:46,42

3. Hofmann, Tom (2014) TG Kitzingen    3:29,99
25 m in Rücken 1:45,42
25 m Freistil 0:48,70
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:55,87

Jahrgang 2013  
1. Ordon, Jonathan (2013) TG Kitzingen    1:30,20

25 m in Rücken 0:28,63
25 m Freistil 0:29,18
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:32,39

2. Turnwald, Willi (2013) TG Kitzingen    1:32,03
25 m in Rücken 0:34,97
25 m Freistil 0:26,17
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:30,89

3. Kroiß, Sebastian (2013) TG Kitzingen    1:34,54
25 m in Rücken 0:33,17
25 m Freistil 0:28,34
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:33,03

4. Steinberger, Jonas (2013) TG Kitzingen    1:54,86
25 m in Rücken 0:43,34
25 m Freistil 0:36,79
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:34,73

5. Steinbach, Lukas (2013) TG Kitzingen    2:00,99
25 m in Rücken 0:59,63
25 m Freistil 0:28,91
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:32,45

6. Lamparter, Leandro (2013) TG Kitzingen    2:02,91
25 m in Rücken 0:42,50
25 m Freistil 0:39,72
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:40,69

7. Vielweber, Aaron (2013) TG Kitzingen    2:04,47
25 m in Rücken 0:36,56
25 m Freistil 0:38,35
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:49,56

8. Boldea, Lucas (2013) TG Kitzingen    2:09,52
25 m in Rücken 0:44,81
25 m Freistil 0:38,39
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:46,32

9. Shala, Luan (2013) TG Kitzingen    2:11,86
25 m in Rücken 0:44,84
25 m Freistil 0:34,45
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:52,57
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Jahrgang 2012  
1. Viering, Matthias (2012) TG Kitzingen    1:26,24

25 m in Rücken 0:27,71
25 m Freistil 0:24,81
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:33,72

2. Rössel, Milian (2012) TG Kitzingen    1:32,95
25 m in Rücken 0:32,93
25 m Freistil 0:24,84
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:35,18

3. Prade, Matei (2012) TG Kitzingen    1:35,94
25 m in Rücken 0:29,32
25 m Freistil 0:31,15
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:35,47

4. Shala, Lorik (2012) TG Kitzingen    1:44,88
25 m in Rücken 0:31,75
25 m Freistil 0:31,80
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:41,33

5. Bach, Johannes (2012) TG Kitzingen    1:54,23
25 m in Rücken 0:33,99
25 m Freistil 0:30,86
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:49,38
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Rangliste weiblich 25m Strecken
( Wettkampf 7 - 12 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2015  
1. Heda, Zoe (2015) TG Kitzingen    1:59,85

25 m in Rücken 0:38,03
25 m Freistil 0:38,10
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:43,72

Jahrgang 2014  
1. Paulus, Lina (2014) TG Kitzingen    1:56,56

25 m in Rücken 0:38,09
25 m Freistil 0:37,22
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:41,25

2. Stöcker, Luise (2014) TG Kitzingen    2:10,73
25 m in Rücken 0:47,77
25 m Freistil 0:33,75
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:49,21

3. Konrad, Dorothee (2014) TG Kitzingen    2:11,56
25 m in Rücken 0:39,30
25 m Freistil 0:45,56
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:46,70

Jahrgang 2013  
1. Schmitt-Raiser, Mathilda (2013) TG Kitzingen    1:21,07

25 m in Rücken 0:29,00
25 m Freistil 0:23,12
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:28,95

2. Bock, Mia (2013) TG Kitzingen    1:22,61
25 m in Rücken 0:26,56
25 m Freistil 0:24,02
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:32,03

3. Vielweber, Emma (2013) TG Kitzingen    2:18,50
25 m in Rücken 0:43,45
25 m Freistil 0:37,05
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:58,00

Jahrgang 2012  
1. Dillmann, Laura (2012) TG Kitzingen    1:13,21

25 m in Rücken 0:23,76
25 m Freistil 0:20,76
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:28,69

2. Moritz, Antonia (2012) TG Kitzingen    1:30,52
25 m in Rücken 0:30,61
25 m Freistil 0:25,64
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:34,27

3. Stöcker, Marianne (2012) TG Kitzingen    1:36,74
25 m in Rücken 0:35,68
25 m Freistil 0:28,40
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:32,66

4. Ens, Celina (2012) TG Kitzingen    1:41,91
25 m in Rücken 0:32,20
25 m Freistil 0:33,03
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:36,68

5. Dillmann, Alexandra (2012) TG Kitzingen    2:01,74
25 m in Rücken 0:35,28
25 m Freistil 0:34,21
25 m Wechselbeinschlag mit Brett 0:52,25
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Rangliste männlich 50m Strecken
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2011  
1. Haupt, Cornelius (2011) TG Kitzingen    2:23,36

50 m Rücken 0:47,50
50 m Freistil 0:40,25
50 m Brust 0:55,61

Jahrgang 2010  
1. Kramer, Konstantin (2010) TG Kitzingen    2:37,78

50 m Rücken 0:50,64
50 m Freistil 0:43,42
50 m Brust 1:03,72

2. Rösner, Raphael (2010) TG Kitzingen    3:12,31
50 m Rücken 1:09,28
50 m Freistil 0:54,81
50 m Brust 1:08,22

3. Iglin, Leon (2010) TG Kitzingen    3:41,97
50 m Rücken 1:27,53
50 m Freistil 1:04,79
50 m Brust 1:09,65

Jahrgang 2009  
1. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    2:03,42

50 m Rücken 0:39,94
50 m Freistil 0:37,19
50 m Brust 0:46,29

2. Schmitt-Raiser, Emil (2009) TG Kitzingen    2:10,30
50 m Rücken 0:43,59
50 m Freistil 0:35,07
50 m Brust 0:51,64

3. Horn, Alexej (2009) TG Kitzingen    2:23,07
50 m Rücken 0:49,94
50 m Freistil 0:37,82
50 m Brust 0:55,31

4. Heinz, David (2009) TG Kitzingen    2:28,33
50 m Rücken 0:45,36
50 m Freistil 0:43,34
50 m Brust 0:59,63

5. Nahapetyan, Robert (2009) TG Kitzingen    2:57,95
50 m Rücken 1:03,80
50 m Freistil 0:50,75
50 m Brust 1:03,40

6. Reissmann, Benedikt (2009) TG Kitzingen    2:59,27
50 m Rücken 1:04,58
50 m Freistil 0:55,79
50 m Brust 0:58,90

Jahrgang 2008  
1. Postawa, Igor (2008) TG Kitzingen    1:59,69

50 m Rücken 0:39,90
50 m Freistil 0:34,39
50 m Brust 0:45,40

2. Postawa, Krystian (2008) TG Kitzingen    2:01,40
50 m Rücken 0:41,22
50 m Freistil 0:34,31
50 m Brust 0:45,87

Jahrgang 2007  
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1. König, Maximilian (2007) TG Kitzingen    2:08,89
50 m Rücken 0:45,71
50 m Freistil 0:37,36
50 m Brust 0:45,82

2. Zhiltsov, Maxim (2007) TG Kitzingen    2:22,71
50 m Rücken 0:46,12
50 m Freistil 0:43,50
50 m Brust 0:53,09

3. Schäfer, Nils (2007) TG Kitzingen    2:58,86
50 m Rücken 1:09,00
50 m Freistil 0:50,66
50 m Brust 0:59,20

Jahrgang 2006  
1. Kestler, Olaf (2006) TG Kitzingen    2:37,85

50 m Rücken 0:51,25
50 m Freistil 0:49,13
50 m Brust 0:57,47

Jahrgang 2004  
1. Groh, Niels Torben (2004) TG Kitzingen    2:30,64

50 m Rücken 0:49,63
50 m Freistil 0:39,32
50 m Brust 1:01,69

Jahrgänge 2003 u.ä.  
1. Weinig, David (1998) TG Kitzingen    1:36,41

50 m Rücken 0:33,64
50 m Freistil 0:26,20
50 m Brust 0:36,57

2. Krämer, Thomas (1967) TG Kitzingen    1:51,40
50 m Rücken 0:38,03
50 m Freistil 0:32,50
50 m Brust 0:40,87

3. Haberkorn, Jan (1992) TG Kitzingen    1:54,97
50 m Rücken 0:39,44
50 m Freistil 0:33,47
50 m Brust 0:42,06

4. Harbauer, Georg (1971) TG Kitzingen    1:55,38
50 m Rücken 0:41,43
50 m Freistil 0:29,98
50 m Brust 0:43,97

5. Schreyer, Björn (1967) TG Kitzingen    2:01,82
50 m Rücken 0:39,05
50 m Freistil 0:35,20
50 m Brust 0:47,57

6. Bock, Florian (1981) TG Kitzingen    2:02,38
50 m Rücken 0:45,38
50 m Freistil 0:33,94
50 m Brust 0:43,06

7. Keller, Bastian (2002) TG Kitzingen    2:07,90
50 m Rücken 0:42,28
50 m Freistil 0:38,40
50 m Brust 0:47,22
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Rangliste weiblich 50m Strecken
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2011  
1. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:28,75

50 m Rücken 0:50,03
50 m Freistil 0:41,50
50 m Brust 0:57,22

2. Kroiß, Magdalena (2011) TG Kitzingen    2:35,18
50 m Rücken 0:52,43
50 m Freistil 0:44,69
50 m Brust 0:58,06

3. Heinz, Vasilisa (2011) TG Kitzingen    3:05,89
50 m Rücken 1:00,14
50 m Freistil 0:53,78
50 m Brust 1:11,97

4. Eremin, Isabella (2011) TG Kitzingen    5:05,00
50 m Rücken 1:41,00
50 m Freistil 1:40,00
50 m Brust 1:44,00

Jahrgang 2010  
1. Böttcher, Sophie (2010) TG Kitzingen    2:41,05

50 m Rücken 0:55,11
50 m Freistil 0:47,39
50 m Brust 0:58,55

2. Aust, Konstanze (2010) TG Kitzingen    3:08,01
50 m Rücken 1:01,50
50 m Freistil 0:58,34
50 m Brust 1:08,17

3. Vladykina, Varvara (2010) TG Kitzingen    4:07,94
50 m Rücken 1:18,95
50 m Freistil 1:27,08
50 m Brust 1:21,91

Jahrgang 2009  
1. Hartl, Neele Mira (2009) TG Kitzingen    2:17,19

50 m Rücken 0:47,60
50 m Freistil 0:40,44
50 m Brust 0:49,15

2. Kestler, Martha (2009) TG Kitzingen    2:27,27
50 m Rücken 0:49,63
50 m Freistil 0:43,65
50 m Brust 0:53,99

3. Firnschild, Katharina (2009) TG Kitzingen    2:33,25
50 m Rücken 0:50,13
50 m Freistil 0:42,83
50 m Brust 1:00,29

Jahrgang 2008  
1. Landmann, Sophie (2008) TG Kitzingen    2:11,19

50 m Rücken 0:43,16
50 m Freistil 0:37,21
50 m Brust 0:50,82

2. König, Julia (2008) TG Kitzingen    2:39,87
50 m Rücken 0:49,68
50 m Freistil 0:45,53
50 m Brust 1:04,66

3. Groh, Kaya Mareike (2008) TG Kitzingen    2:46,43
50 m Rücken 0:56,30
50 m Freistil 0:49,88
50 m Brust 1:00,25

Jahrgang 2007  
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1. Gabriel, Julia (2007) TG Kitzingen    1:49,32
50 m Rücken 0:35,61
50 m Freistil 0:30,73
50 m Brust 0:42,98

2. Eitel, Charlotte (2007) TG Kitzingen    1:58,16
50 m Rücken 0:39,24
50 m Freistil 0:35,30
50 m Brust 0:43,62

Jahrgang 2005  
1. Ortmann, Julia (2005) TG Kitzingen    2:18,03

50 m Rücken 0:46,87
50 m Freistil 0:39,71
50 m Brust 0:51,45

Jahrgang 2004  
1. Harbauer, Elena (2004) TG Kitzingen    1:50,85

50 m Rücken 0:36,13
50 m Freistil 0:30,88
50 m Brust 0:43,84

Jahrgänge 2003 u.ä.  
1. Wiegand, Chris (1974) TG Kitzingen    1:50,77

50 m Rücken 0:36,96
50 m Freistil 0:31,33
50 m Brust 0:42,48

2. Conover, Franziska (2000) TG Kitzingen    1:53,92
50 m Rücken 0:37,65
50 m Freistil 0:32,77
50 m Brust 0:43,50

3. Schlagmüller, Sophie (1997) TG Kitzingen    1:54,93
50 m Rücken 0:40,16
50 m Freistil 0:31,29
50 m Brust 0:43,48

4. Voll, Hannah (1996) TG Kitzingen    1:55,46
50 m Rücken 0:38,00
50 m Freistil 0:33,28
50 m Brust 0:44,18

5. Hipskind, Marie (2002) TG Kitzingen    2:02,15
50 m Rücken 0:39,38
50 m Freistil 0:33,85
50 m Brust 0:48,92
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Vereinsmeister männlich
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge  
1. Weinig, David (1998) TG Kitzingen    1:36,41
2. Krämer, Thomas (1967) TG Kitzingen    1:51,40
3. Haberkorn, Jan (1992) TG Kitzingen    1:54,97
4. Harbauer, Georg (1971) TG Kitzingen    1:55,38
5. Postawa, Igor (2008) TG Kitzingen    1:59,69
6. Postawa, Krystian (2008) TG Kitzingen    2:01,40
7. Schreyer, Björn (1967) TG Kitzingen    2:01,82
8. Bock, Florian (1981) TG Kitzingen    2:02,38
9. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    2:03,42

10. Keller, Bastian (2002) TG Kitzingen    2:07,90
11. König, Maximilian (2007) TG Kitzingen    2:08,89
12. Schmitt-Raiser, Emil (2009) TG Kitzingen    2:10,30
13. Zhiltsov, Maxim (2007) TG Kitzingen    2:22,71
14. Horn, Alexej (2009) TG Kitzingen    2:23,07
15. Haupt, Cornelius (2011) TG Kitzingen    2:23,36
16. Heinz, David (2009) TG Kitzingen    2:28,33
17. Groh, Niels Torben (2004) TG Kitzingen    2:30,64
18. Kramer, Konstantin (2010) TG Kitzingen    2:37,78
19. Kestler, Olaf (2006) TG Kitzingen    2:37,85
20. Nahapetyan, Robert (2009) TG Kitzingen    2:57,95
21. Schäfer, Nils (2007) TG Kitzingen    2:58,86
22. Reissmann, Benedikt (2009) TG Kitzingen    2:59,27
23. Rösner, Raphael (2010) TG Kitzingen    3:12,31
24. Iglin, Leon (2010) TG Kitzingen    3:41,97
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Vereinsmeister weiblich
( Wettkampf 1 - 6 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge  
1. Gabriel, Julia (2007) TG Kitzingen    1:49,32
2. Wiegand, Chris (1974) TG Kitzingen    1:50,77
3. Harbauer, Elena (2004) TG Kitzingen    1:50,85
4. Conover, Franziska (2000) TG Kitzingen    1:53,92
5. Schlagmüller, Sophie (1997) TG Kitzingen    1:54,93
6. Voll, Hannah (1996) TG Kitzingen    1:55,46
7. Eitel, Charlotte (2007) TG Kitzingen    1:58,16
8. Hipskind, Marie (2002) TG Kitzingen    2:02,15
9. Landmann, Sophie (2008) TG Kitzingen    2:11,19

10. Hartl, Neele Mira (2009) TG Kitzingen    2:17,19
11. Ortmann, Julia (2005) TG Kitzingen    2:18,03
12. Kestler, Martha (2009) TG Kitzingen    2:27,27
13. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:28,75
14. Firnschild, Katharina (2009) TG Kitzingen    2:33,25
15. Kroiß, Magdalena (2011) TG Kitzingen    2:35,18
16. König, Julia (2008) TG Kitzingen    2:39,87
17. Böttcher, Sophie (2010) TG Kitzingen    2:41,05
18. Groh, Kaya Mareike (2008) TG Kitzingen    2:46,43
19. Heinz, Vasilisa (2011) TG Kitzingen    3:05,89
20. Aust, Konstanze (2010) TG Kitzingen    3:08,01
21. Vladykina, Varvara (2010) TG Kitzingen    4:07,94
22. Eremin, Isabella (2011) TG Kitzingen    5:05,00
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Pokale männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 14 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 3 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2012-2013  
1. Viering, Matthias (2012) TG Kitzingen    1:26,24
2. Ordon, Jonathan (2013) TG Kitzingen    1:30,20
3. Turnwald, Willi (2013) TG Kitzingen    1:32,03

Jahrgänge 2010-2011  
1. Haupt, Cornelius (2011) TG Kitzingen    2:23,36
2. Kramer, Konstantin (2010) TG Kitzingen    2:37,78
3. Rösner, Raphael (2010) TG Kitzingen    3:12,31

Jahrgänge 2008-2009  
1. Postawa, Igor (2008) TG Kitzingen    1:59,69
2. Postawa, Krystian (2008) TG Kitzingen    2:01,40
3. Eitel, Ferdinand (2009) TG Kitzingen    2:03,42
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Pokale weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 14 )

( nur mit mind. 3 Einträgen )( Platz 1 - 3 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2012-2013  
1. Dillmann, Laura (2012) TG Kitzingen    1:13,21
2. Schmitt-Raiser, Mathilda (2013) TG Kitzingen    1:21,07
3. Bock, Mia (2013) TG Kitzingen    1:22,61

Jahrgänge 2010-2011  
1. Worschech, Leonie (2011) TG Kitzingen    2:28,75
2. Kroiß, Magdalena (2011) TG Kitzingen    2:35,18
3. Böttcher, Sophie (2010) TG Kitzingen    2:41,05

Jahrgänge 2008-2009  
1. Landmann, Sophie (2008) TG Kitzingen    2:11,19
2. Hartl, Neele Mira (2009) TG Kitzingen    2:17,19
3. Kestler, Martha (2009) TG Kitzingen    2:27,27


